
  UCHWAŁA Nr  212 / 3750 / 2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr XXIV/303/2020 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402 



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 1 340 000 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
pokrycie wydatków związanych z wynagrodzeniem pracowników realizujących zadania delegowane w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (w tym wydatków związanych z PPK). 
Zwiększenie wynika z otrzymania środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa, z 
przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych realizowanej operacji 
„Wynagrodzenia pracowników UMWP realizujących zadania delegowane w ramach PROW 2014-2020” 
na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 czerwca 2021r. nr 
MF/IP5.4143.3.3.2021.MF.WPR.PROW.2020.1692 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2021 rok. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
 Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 8 000 zł - zmiana w planie dotyczy przeprowadzenia zadania pod nazwą „Piknik podlaskich 
parków narodowych i krajobrazowych”, który odbędzie się w Podlaskim Muzeum Kultury Ludowej w 
Wasilkowie w dniu 3 lipca 2021r. Środki zostaną wydatkowane na promocję produktów lokalnych z 
terenu poszczególnych parków przygotowanych m.in. przez koła gospodyń wiejskich, co uatrakcyjni i 
uzupełni edukacyjny charakter imprezy.   

 o kwotę 7 094 zł - zmiana w planie dotyczy przekazania dotacji celowej z budżetu województwa 
podlaskiego na zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania i 
aktualizowania operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw z zakresu ochrony gruntów 
rolnych Starostwu Powiatowemu w Mońkach. 

 
Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w 
Białymstoku 

 o kwotę 3 428 zł – zmiana w planie wynika z oszczędności podczas realizacji szkoleń z Projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego pt. Absolwent z Fachem nr 
RPPD.03.03.01-20-0136/17. Zwiększone wydatki zostaną przeznaczone na wydatki związane z realizacją 
projektu zgodnie z umową.  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 212 / 3750 /2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 

Tabela : Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 968 386 1 340 000       14 308 386 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 456 889 1 340 000       4 796 889 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 784 647 852 642       2 637 289 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 021 242 487 358       1 508 600 

Razem: 661 560 921 1 340 000       662 900 921 

 
 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 212 / 3750 /2021 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

 
Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 227 846 1 340 000       15 567 846 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 3 459 717 1 340 000       4 799 717 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 045 727 710 003       1 755 730 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597 724 405 827       1 003 551 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 223 122 049       332 272 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 475 69 762       190 237 

    4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

27 393 17 395       44 788 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 987 9 943       25 930 

    4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 131 3 195       5 326 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 220 1 826       3 046 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 339 046 0       3 339 046 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0 7 094       7 094 

    6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000 -7 094       12 906 

801     Oświata i wychowanie 29 526 837 0       29 526 837 

  80116   Szkoły policealne 6 795 117 0       6 795 117 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 134 -2 656       67 478 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 204 -280       7 924 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 060 -300       11 760 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 411 -32       1 379 



    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 734 -150       1 584 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

202 -10       192 

    4267 Zakup energii 0 3 087       3 087 

    4269 Zakup energii 0 313       313 

    4307 Zakup usług pozostałych 322 886 19       322 905 

    4309 Zakup usług pozostałych 34 756 9       34 765 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 374 710 0       3 374 710 

  90095   Pozostała działalność 679 559 0       679 559 

    4220 Zakup środków żywności 0 6 000       6 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 273 635 -6 000       267 635 

Razem: 807 418 812 1 340 000       808 758 812 

 


